
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5703 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації   

земельної ділянки, що перебуває у постійному користуванні  

для ведення фермерського господарства 

Фермерському господарству Герича Михайла Ярославовича 

Розглянувши заяву голови ФГ Герича Михайла Ярославовича Герич О.П., з питань 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що перебуває у постійному 

користуванні для ведення фермерського господарства за межами смт. Нові Стрілища, 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами  (державний акт на право 

користування землею (серія Б № 060728 від 1992 р., виданий виконавчим комітетом 

Жидачівської районної Ради народних депутатів)), врахувавши рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 22, 31, 32, 92, 118, 121, 

122, 184 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, Законом 

України «Про фермерське господарство», Законом України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл Фермерському господарству Герича Михайла Ярославовича на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що перебуває у постійному користуванні (кадастровий 

номер 4621555900:02:000:0426) площею 15,0000 га для ведення фермерського господарства 

за межами смт. Нові Стрілища. 

2. Рекомендувати замовити виготовлення технічної документації в землевпорядній 

організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має право (ліцензію) на 

проведення землевпорядних робіт. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


